
令和元年 ７月吉日 

公益社団法人日本青年会議所 

北陸信越地区 新潟ブロック協議会 

各地会員会議所 理事長 各位 

 

一般社団法人 栃尾青年会議所 

理事長 松生 健太 

JC50周年特別事業委員会 

委員長 加藤 泰稔 

 

一般社団法人 栃尾青年会議所 

創立５０周年記念式典及び記念祝賀会の御案内 

 

謹啓 盛夏の候 益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別の御高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、当（一社）栃尾青年会議所はここに創立５０周年を迎えることとなりま

した。これも偏に皆様方の御支援御厚情の賜物と深く感謝いたしております。 

つきましては ささやかではございますが記念式典と心ばかりの小宴を催したいと

存じます。 

御多用中誠に恐縮ではございますが何卒ご臨席を賜りますよう、謹んで御案内

申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

日 時  令和元年９月８日（日）  

 

      【記念式典】  午後１時３０分～午後１５時３０分 

        受付     午後１時００分～ 

 

      【記念祝賀会】 午後５時３０分～午後７時３０分 

        受付     午後５時００分～ 

 

会 場  【記念式典】   栃尾市民会館  

                   住所 新潟県長岡市中央公園 1-40 

電話 0258-52-1031 

      【記念祝賀会】  栃尾産業交流センターおりなす 



住所 新潟県長岡市栃尾宮沢 1765 

電話 0258-51-1331 

 

登録料  １０,０００円 

以上 

 

※お手数ながら、ご臨席いただける方々のお名前を登録用紙にご記入いただき、８月

５日（月）迄にメール又はＦＡＸにて御返信くださいますようお願い申し上げます。 

 

 


